

# HD CAMP ApS

Skovvej 6  
5550 Langeskov

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/10/2019**

---

**Kenneth Ib Overvad**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HD CAMP ApS  
Skovvej 6  
5550 Langeskov  
e-mailadresse: administration@hdcamp.dk  
CVR-nr: 38582372  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel med sports- og campingudstyr samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -163. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.619 og en negativ egenkapital på tkr. -270.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen stille og roligt kan reetableres ved fremtidig indtjening.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>72.560</b>	<b>-20.350</b>
Personaleomkostninger .....	1	-253.019	-144.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.541	-23.333
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-202.000</b>	<b>-187.778</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.276	440
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.770	-13.957
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-208.494</b>	<b>-201.295</b>
Skat af årets resultat .....		45.756	43.551
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-162.738</b>	<b>-157.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-162.738	-157.744
<b>I alt .....</b>		<b>-162.738</b>	<b>-157.744</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		73.621	76.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.621</b>	<b>76.667</b>
Deposita .....		19.500	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.500</b>	<b>19.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>93.121</b>	<b>96.167</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		907.888	952.960
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>907.888</b>	<b>952.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.249	5.951
Udskudte skatteaktiver .....		89.307	43.551
Andre tilgodehavender .....	2	121.550	164.450
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>220.106</b>	<b>213.952</b>
Likvide beholdninger .....		397.546	603.894
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.525.540</b>	<b>1.770.806</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.618.661</b>	<b>1.866.973</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-320.482	-157.744
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-270.482</b>	<b>-107.744</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.955	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.724.614	1.857.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		143.574	107.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.889.143</b>	<b>1.974.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.889.143</b>	<b>1.974.717</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.618.661</b>	<b>1.866.973</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	216.927	129.713
Pensionsbidrag	27.941	12.350
Andre omkostninger til social sikring	8.151	2.032
	253.019	144.095

## 2. Andre tilgodehavender

Af selskabets andre tilgodehavender på samlet t.kr. 122, forfalder t.kr. 79 mere end et år efter balancedagen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KIO Fyn Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle aftaler om leje af lokaler for en årlig leje på t.kr. 78. Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 3 mdrs. varsel, dog tidligst fra den 1. maj 2022. Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på 23 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 110 ved årlige omkostninger på t.kr. 19.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1